
terça-feira, 8 de abril de 2014  |  Ano II - Edição nº 00011 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Ibititá
Portaria

 

 

BAHIA 

IBITITA 
CÂMARA MUNICIPAL 
PRAÇA SENHOR DO BOMFIM, 29 – CENTRO – 44960-000 – IBITITA – BA  
                         CNPJ: 63.086.631/0001-95 – FONE: (74)3652-1352 

 
PORTARIA: 001/2014 
Dispõe sobre nomeação de pessoal. 

 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Ibititá, no uso de suas 
atribuições legais, respaldado na Lei Orgânica Municipal, Regimento Interno e 
na Constituição Federal, concomitante com a Lei nº 8.666/99, 

 
 
RESOLVE: 
 
 
  Art. 1º - Nomear o Sr. Eliano de Souza Bastos dos Santos, RG nº 
09896502-60 SSP-BA – CPF: 015.792.675-30 para exercer as funções de 
PREGOEIRO, lotada na Câmara Municipal de Vereadores. 

Parágrafo Único – Ficam nomeados como membros da equipe de 
apoio o Sr. Evariston de Souza Barreto, portador do RG nº 4124788-20 SSP-BA 
e CPF: 296.498.048-97 e a Sra. Perolina Cardoso Dourado Neta, portadora do 
RG nº 1.779.888 SSP-BA e CPF: 004.660.945-82. 

 
Art. 2º - Esta portaria tem a sua vigência retroativa a 02 de abril do 

ano em curso.  
 
  Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 
 
 

        
Gabinete do Presidente, 02 de abril de 2014. 

 
 
 

Celson Marques de Almeida 
PRESIDENTE 

 
 
  

 

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

www.pmibitita.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44C92F311DC489AAC759452047907803


		2014-04-08T12:02:37-0300




